[bookmark: _GoBack]Заявление
на присоединение (отключение) к Рабочему месту QUIK

Настоящим прошу предоставить возможность использования Рабочего места QUIK:

□да – подключить                                                                                    □нет – отключить

С условиями Порядка обмена сообщениями и обеспечения технического доступа к            Рабочему месту QUIK ознакомлен и согласен.

Прошу логин направить на адрес электронной почты, указанный в Анкете.

«_____» _____________ 20___ г.

Клиент    /__________________ /

_________________________________/__________________/
                 Подпись лица, заполнившего настоящее Заявление
МП